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Konkurs plastyczny „Kartka bożonarodzeniowa Straży
Granicznej” rozstrzygnięty

Justyna Drożdż
20.12.2024

Karpacki Oddział Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców
Podhalańskich zorganizował dla uczniów Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 7 w Nowym Sączu konkurs plastyczny pt.: „Kartka
bożonarodzeniowa Straży Granicznej”. Kilka dni temu wyłoniono
laureatów.

Celem konkursu było stworzenie kompozycji plastycznych związanych z
polskimi i małopolskimi obrzędami,  nawiązanie do polskich i
chrześcijańskich tradycji obchodzenia świąt Bożego Narodzenia oraz 
prezentacja i popularyzacja plastycznej twórczości dzieci i młodzieży z
naszego regionu.

Uczniowie biorący udział w konkursie samodzielnie zaprojektowali oraz
wykonali - w dowolnej technice - kartkę świąteczno-noworoczną. Zgłoszone
do konkursu prace miały oddawać nastrój i atmosferę towarzyszącą
świętom Bożego Narodzenia wraz z elementami identyfikującym Straż
Graniczną.

Jury, wybierając laureatów konkursu, kierowało się m.in. zgodnością pracy z
tematem, pomysłowością, oryginalnością oraz estetyką wykonania.
Zwracano również uwagę na różnorodność wykorzystanych materiałów, a
także ogólny wyraz artystyczny pracy.

W związku z tym, że wszystkie złożone prace plastyczne były wyjątkowe
oraz wykonane z dużym zaangażowaniem wyróżniono wszystkie zgłoszone
do konkursu prace.
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Natomiast w wyniku obrad jury wyłoniło zwycięzców:

- w kategorii klas 1-3:

I miejsce - Pola Kozińska, 7 lat, klasa 1B

II miejsce - Tomasz Smyda, 7 lat, klasa 1B



III miejsce - Julia Skoczeń, 7 lat, klasa 1B



 

- w kategorii klas 4-8:

I miejsce - Patryk Fiut, 13 lat, klasa 7



II miejsce - Zuzanna Iwańska, 13 lat, klasa 7



III miejsce - Ewa Wilk 10 lat, klasa 4



 

W piątek 20 grudnia w siedzibie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w
Nowym Sączu Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym Sączu - gen. bryg. SG Adam Jopek, osobiście wręczył laureatom
nagrody.
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